
•ta DZIENNIK URZĘDOWY
”  WOJEWÓDZTWA RADOMSKIEGO

RAOOM . 13 sierpnia 19 90 r - Nr 2 3
TREŚĆ:
Poz.

< R O Z P O R Z Ą D Z E N I E  :
91A Rozporządzenie nr 2/90 Wojewody Radomskiego

z dnia 5 lipca 1990 r. w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego na staw ach rybnych.

Z A R Z Ą D Z E N I A :
Zarządzenie nr 52/90 Wojewody Radomskiego

215 - z dnia 30 lipca 1990 r. w sprawie zarządzenia ponownych wybordw do Rady Gminy w Gielniowie.

Zarządzenie nr 58/90 Wojewody Radomskiego
216 - z dnia 9 sierpnia 1990 r, w sprawie zarządzenia ponownych wybordw do Rady Gminy w Pionkach.

O G Ł O S Z E N I E  :

217 - z dnia 2 sierpnia 1990 r. w sprawie zniesienia obszaru gdrniczego "Kolonia Wierzbica"
U C H W A Ł Y :

Ogłoszenie Wojewody Radomskiego

Uchwała nr IV/16/90 Rady, Gminy w Chynowie
218 - z dnia 27 lipca 1990 r. w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu szczegdłowego osiedla zabudowy jednorodzinnej

w Drwalewie.
Uchwała nr IV/23/90 Rady Gminy w Gielniowie

219 - z dnia 22 lipca 1990 r. w sprawie wykazdw obowiązujących aktdw prawa miejscowego.
Uchwała nr 15/90 Rady Gminy w Goździe

220 - z dnia 20 czerwca 1990 r. w sprawie zatwierdzenia projektu zmian w planie ogdlnym zagospodarowania przestrzennego
gminy Gdzd na okres perspektywiczny.

214
ROZPORZĄDZENIE NR 2/90 
WOJEWODY RADOMSKIEGO 

z dnia 5 lipca 1990 roku 
w sprawie ustanowienia obrębu hodowlanego pa stawach rybnych.

Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 18 kwie
tnia 1985 r. o rybactwie śródlądowym /Dz.U. Nr 21 
poz. 91/ oraz §§ 20, 21 i 23 rozporządzenia Mini- 
strwa Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 
14 czerwca 1985 r. w sprawie wykonania niektórych 
przepisów ustawy o rybactwie śródlądowym /Dz.U.
Nr 33, poz. 151/ zarządza się co następuje:

§ 1. Na stawach rybnych położonych w miej
scowości Kosów gm. Kowala należących do Obywatela 
Jana Przybylskiego zam. Jedliósk ustanawia się 
obręb hodowlany.
llbręb hodowlany obejmuje powierzchnię 25,48 ha 
stawów łącznie z groblami, urządzeniami doprowa
dzającymi 1 odprowadzającymi wodę oraz części

rzeki Kosówki przepływającej w pobliżu stawów na odcin
ku 100 m. powyżej i poniżej od urządzeó służących do 
hodowli lub chowu ryb, na którym ustanawia się strefę 
ochronną. Użytkownik obiektu nie uzyskuje prawa do ryba 
ckiego użytkowania w/w odcinka rzeki.

§ 2. Wykonanie zarządzenia porucza się Dyrektorowi 
Wydziału Rozwoju Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego 
w Radomiu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa
nia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje
wództwa Radomskiego.

p.o.Wojewody 
J. Rejczak



Str. 2 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 23/90 poz. 215, 216

215
ZARZĄDZENIE NR 52/90 
WOJEWODY RADOMSKIEGO 

z dnia 30 lipca 1990 roku 
w sprawie zarządzenia ponownych wyborów do Rady Gminy w Gielniowie.

Na podstawie art. 108 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. - Ordynacja wyborbza do rad gmin /Oz.U.
Nr 16, poz. 96/ zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zarządza się wybory ponowne w Okręgu 
Wyborczym nr 14, utworzonym do wyboru radnych 
Rady Gminy w Gielniowie, w związku z unieważnie
niem przez Sąd Wojewódzki w Radomiu postanowieniem 
z dnia 27 marca 1990 roku nr INs 20/90 wyborów i 
przeprowadzonych w tym okręgu.

2. Nowe postępowanie wyborcze rozpoczyna się 
od głosowania.

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 
23 września 1990 roku.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Radomskiego oraz zostanie podane 
do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie ob
wieszczeń na terenie okręgu wyborczego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisa-*
nia.

p.o. Wojewody 
J.Rejczak

216
ZARZĄDZENIE NR 58/90 
WOJEWODY RADOMSKIEGO 

\ z dnia 9 sierpnia 1990 roku. 
w sprawie zarządzenia ponownych wyborów do Rady Gminy w Pionkach.

Na podstawie art. 108 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. Ordynacja wyborczwa do rad gmin /Dz.U. Nr 
16, poz. 96/ zarządza się, co następuje:

§ 1.1. Zarządza się wybory ponowne w okręgu 
wyborczym Nr 16 utworzonym dla wyboru radnych Ra
dy Gminy w Pionkach, w związku z unieważnieniem 
przez Sąd Wojewódzki w Radomiu postanowieniem 
z dnia 6 lipca 1990 r. nr I Ns 24/90 wyborów 
przeprowadzonych w tym okręgu.

2. Nowe postępowanie wyborcze w okręgu 
Nr 16 rozpoczyna się od rejestracji kandydatur 
na radnych przez Gminną Komisję Wyborczą w Pion
kach.

\

»\

3. Kalendarz czynności wyborczych określa 
załącznik do zarządzenia.

§ 2. Datę wyborów wyznacza się na niedzielę 
j23 września 1990 roku, w godzinach od 800 do 20°°.

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Ozienniku 
Urzędowym Województwa Radomskiego oraz podaniu do publi
cznej wiadomość^ poprzez rozplakatowanie obwieszczeń na 
terenie okręgu wyborczego.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
* <

| p.o. Wojewody
J.Rejczak



poz. 216, 217, 210
S tr .  3

Z a łą czn ik  do zarządzenia 

Wojewody Radomskiego n r 38/90 

z dn ia  9 s ie rp n ia  1990 r .

K A L E N D A R Z  W Y B O R C Z Y

D zień , w k tó rym  upływa 

te rm in  wykonania czyn

n o śc i w yborcze j

do 24 s ie rp n ia  1990 r .

do 3 w rześn ia  1990 r .  

do 10 w rześn ia  1990 r .

do 20 w rześn ia  1990 r .

Treśó czynności
i

og ło sze n ie  Zarządzenia Wojewody Radomskiego n r  53/90 w D zienn iku Urzędowym Województwa Ra

domskiego i  podanie do p u b lic z n e j wiadomości poprzez rozp laka tow an ie  obwieszczeń na te re n ie  

o k rę g u ;

r e je s t r a c ja  kandydatur na radnych p rzez Gminną Kom isję Wyborczą w Pionkach;

podanie do p u b lic z n e j wiadomości danych o kandydatach na radnych przez Gminną Kom isję Wybor

czą w Pionkach w okręgu wyborczym n r 16;

p rz e s ła n ie  przewodniczącemu Obwodowej K o m is ji W yborczej sp isu  wyborców.

217 

OGŁOSZENIE 

WOJEWODY RADOMSKIEGO 

z dn ia  2 s ie rp n ia  1990 roku 

w spraw ie  z n ie s ie n ia  obszaru górn iczego "K o lo n ia  W ie rzb ica ' .

Na podstaw ie  a r t .  25 u s t .  1 rozporządze

n ia  Rady M in is tró w  z d n ia  4 maja 1979 r .  

w spraw ie  obszarów g ó rn iczych  /D z . U. Nr 11, 

poz. 75 / og łasza  s ię ,  że utw orzony zarządze

niem n r 5/OG M in is t ra  Budownictwa i  Przemysłu 

M a te ria łó w  Budowlanych z d n ia  18 maja 1983 r .  

znak G G -l/SB/148/83 obszar g ó rn ic z y  "K o lo n ia  

W ie rzb ica " d la  k o p a lin y  w ap ien i i  m a rg li ju -  

r a r s k ic h ,  obejm ujący te re n  gminy W ierzb ica  

w g ra n ic a c h :
od s tro n y  p ó łn o cne j -  od m ie jsca  skrzyżow ania 

d ro g i b ie g n ące j przez w ieś Rzeczków z tra s ą  

W ie rzb ica -S zyd łow iec  rów no leg le  do t e j  tra s y  

na odc inku  560 m. i  d a le j  w k ie ru n k u  p o łu d 

n iowo-wschodnim , w o d le g ło ś c i 100 m, do m ie jsca

skrzyżow ania z drogą W ierzb ica-S tarachow ice  załamuje 

s ię  w k ie ru n k u  południowym i  b ie g n ie  wzdłuż t e j  tra s y  

do wsi Marianów;

od s tro n y  po łudn iow e j -  od w si Marianów przeb iega na 

odcinku oko ło  600 m. w k ie run ku  zachodnim przez g ru n ty  

w si K o lon ia  W ierzb ica  do m ie jsca  skrzyżow ania z drogą 

b iegnącą p rzez w ieś Rzeczków i  rów no leg le  do t e j  d ro g i 

do skrzyżow ania z tra s ą  W ierzb ica-S zyd łow iec -  z o s ta ł 

sk re ś lo n y  z r e je s t r u  obszarów gó rn iczych .

p.o.Wojewody

J. Rejczak

218 ,

UCHWALA NR I V / 16/90 

RADY GMINY W CHYNOWIE 

z d n ia  27 l ip c a  1990 roku

w spraw ie  z a tw ie rd ze n ia  miejscowego p lanu szczegółowego o s ie d la  zabudowy je d n o ro d z in n e j skoncentrowanej

w Drwalew ie.

Na podstaw ie  a r t .  17 u s t .  3 ustawy z dn ia  

2 l ip c a  1904 r .  o p lanuw aniu  przestrzennym  

I Iz . |). z 1989 r .  Nr 17 ,poz. 99 / w związku 

r a r t .  16 u s t .  1 ustawy z d n ia  29 k w ie tn ia

1985  r .  o gospodarce g runtam i i  wyw łaszczaniu n ie ruchu  

mości /D z . U. z 1989 r .  Nr 14, poz. 74/ Rada Gminy 

w Chynowie uchwala, co na s tęp u je :



Str. 4 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 23/90 pOZ _ 218 219

§ 3. Zobowiązuje się Zarząd Gminy Chynów do:
1/ dokonania najpóźniej do Końca 1995 r. oceny i aktuali

zacji planu i przedstawienia jej wyników Radzie Gminy,

§ 1. Zatwierdza się miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla zabudowy jed
norodzinnej skoncentrowanej w Drwalewie na okres per
spektywiczny obejmujący obszar 11,2 ha, zwany dalej
planem, w brzmieniu określonym przez następujące

*załączniki do niniejszej uchwały :

- rysunek planu w skali 1 : 500 /zał. nr 1/
- tekst planu /zał. nr 2/,
- program zagospodarowania gruntów przeznaczonych 
pod skoncentrowane budownictwo jednorodzinne 
/zał. nr 3/.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza się Zarządowi 
Gminy Chynów.

2/ prowadzenia działalności realizacyjnej i lokalizacyjnej 
zgodnie z zatwierdzonym planem.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni 
od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy:
Z. Przybyszewski

*/ załączników nie ogłasza się

219
UCHWAŁA NR IV/23/90 

RADY GMINY W GIELNIOWIE 
z dnia 22 lipca 1990 roku 

w sprawie wykazów obowiązujących aktów prawa miejscowego.

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 10 maja 
1990 r. - Przepisy wprowadzające ustawę o samo
rządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach 
samorządowych /Dz. U. Nr 32, poz. 191/ Rada 
Gminy w Gielniowie uchwala co następuje:

§ 1. Ogłasza się wykaz obowiązujących ak
tów prawnych Rady Gminy w Gielniowie wydanych 
przed dniem 27 maja 1990 r.

§ 2. Wykaz aktów prawnych stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Akty prawa miejscowego nie zamieszczone w wy
kazie tracą moc z dniem ogłoszenia wykazu.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Radomskiego.

Przewodniczący Rady Gminy: 
M. Ziębicki

Załącznik
do uchwały Nr IV/23/90 
Rady Gminy w Gielniowie 
z dnia 22 lipca 1990 r.

i
WYKAZ OBOWIĄZUJĄCYCH AKTdW PRAWA MIEJSCOWEGO

1. Uchwała Nr XV/.44/77 z dnia 31 stycznia 1977 r. w sprawie utworzenia Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.
2. Uchwała Nr IV/16/84 z dnia 23 listopada 1984 r. w sprawie powołania Gminnego Funduszu Pomocy Szkole.
3. Uchwała Nr XV/55/86 z dnia 19 maja 1986, r. w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Kultury.
4. Uchwała Nr XVIII/64/86 z dnia 30 grudnia 19B6 r. w sprawie aktualizacji ewidencji i numeracji nieruchomości zabudowanych 

1 przeznaczonych do zabudowy.
5. Uchwała Nr XXI/76/87 z dnia 29 maja 1987 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Kultury w Gielniowie.
6. Uchwała Nr XXI/77/87 z dnia 29 maja 1987 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Rady Programowej Gminnego Ośrodka Kultury.
7. Uchwała Nr TTI/10/88 z dnia 30.09.1988 r. w sprawie uchwalenia programu ochrony i kształtowania środowiska naturalnego 

w Gminie Gielniów do 1990 r. oraz kierunki działania do 2010 r.
8. Uchwała Nr XXV1I/B7/8B z dnia 30.03.1988 r. w sprawie uchwalenia planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego Gminy 

Gielniów na lata 1988 - 2000.



poz. 219 , 220 bziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 23/90 S tr . 5

9. Uchwała Nr V II/28 /89  z dnia 22 maja 1989 r .  w sprawie wyrażenia zgody na stosowanie w okresie do d n ia :31 grudnia 1990 r .
o p ła t w wysokości us ta lon e j przed dniem 1 s tyczn ia  1986 r .  za zarząd i  użytkowanie lub użytkowanie wieczyste gruntów

przeznaczonych pod n ie k tó re  ob iek ty .
10. Uchwała Nr XI/38/B9 z dnia 28 grudnia 1989 r .  w sprawie p rzy jęc ia  założeń do miejscowego planu szczegółowego zagospoda

rowania przestrzennego terenu budownictwa jednprodzinnego w re jo n ie  u l ic y  Południowej w G ieln iow ie.
11. Uchwała Nr X II/A 5 /90 z dnia 27 lu tego 1990 r .  w sprawie us ta len ia  stawek czynszu najmu za lo ka le  użytkowe na te ren ie

gminy G ielniów .
12. Uchwała Nr X III /5 0 /9 0  z dnia 23 marca 1990 r .  w sprawie dodania do miejscowości Gałki przym iotnika "Hubalowskie".
13. Uchwała Nr X III /5 2 /9 0  z dnia 23 marca 1990 r .  w sprawie powołania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ;ie ln io w ie .
1A. Uchwała Nr IX /30/89 z dnia 20 października 1989 r .  w sprawie utworzenia Sołectwa Drynia.
15. Zarządzenie Naczelnika Gminy Nr 1/89 z dnia 20 s ie rpn ia  1989 r .  w sprawie zasad ochrony w artości pieniężnych w Urzędzie 

Gminy.

220

UCHWALA NR 15/90 
RADY' GMINY W GOŹDZIE 

z dnia 20 czerwca 1990.roku 
w s^. -.wie zatw ierdzenia pro jektu  zmian w p lan ie  ogólnym zagospodarowania przestrzennego 

gminy Gózd na okres perspektywiczny.

Na podstawie a r t .  17 u s t.  3 ustawy z dnia 
12 lip c a  198A r .  o planowaniu przestrzennym 
/Dz. U. z 1989 r .  Nr 17, poz. 99/ w związku 
z a r t .  15 u s t. 1 ustawy z dnia 29 kw ie tn ia  
1985 r .  o gospodarce gruntami i  wywłaszczaniu 
n i homości /Dz. U. z 1989 r .  Nr 1A, poz. 7A/ 
o ró, a r t .  9 u s t. 3 ustawy z dnia 26 marca 1986 r .  
o ochronie gruntów ro lnych i  leśnych /Dz. U.Nr 11, 
poz. 79 z późn. zm. /  na wniosek Wójta Gminy Gózd, 
Rada Gminy Gózd uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza s ię  p ro je k t zmian w p lan ie  
ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy 
Gózd na okres perspektywiczny obejmujący obszar 

gminy Gózd, zwany d a le j planem, w brzmieniu 
określonym przez następujące z a łą czn ik i do 

uchwały:
-  rysunek planu: "Plan przestrzennego zagospo

darowania gminy Gózd w s k a li 1:10.000 za re je 
strowany w Wojewódzkim Biurze Planowania Prze

strzennego w Radomiu pod nr 29/12 /z a ł.  n r 1 /,

-  te k s t planu /z a ł .  nr 2 /.

§ 2. Wykonanie uchwały porucza s ię  Wójtowi Gminy

Gózd.
§ 3. Zobowiązuje s ię  Wójta Gminy Gózd do:

1/ dokonania na jpóźn ie j do końca 1995 r .  oceny a k tu a l
ności planu i  przedstaw ienia je j  wyników wraz z oce
ną społeczną skutków zmian w zagospodarowaniu prze
strzennym Radzie Gminy w Goździe,

2 / prowadzenia d z ia ła ln o ś c i re a liz a c y jn e j i  lo k a liz a c y j
ne j zgodnie z zatwierdzonym planem.

§ A . l .  Plan obowiązuje po upływie lA -tu  dn i od dnia 
ogłoszenia n in ie js z e j uchwały w Dzienniku Urzędowym Woje 

wództwa Radomskiego.

2. Uchwała wymaga zamieszczenia na ta b lic y  

ogłoszeń Urzędu Gminy w Goździe.

Przewodniczący Rady Gminy:

, B. Węglarz

* /  załączników n ie  ogłasza s ię



S tr .  6 Dziennik Urzędowy Województwa Radomskiego Nr 23/90

'REDAKCJA I  ADMINISTRACJA: URZĄD WOJEWÓDZKI W RADOMIU u1' 2eromskle9° 53
26 -  600 Radom

Prenumerata: roczna -  4000,- zł, półroczna -  2000,- ił.  Wpłata: Urząd 

Wojewódzki w Radomiu -  Wydział Budżetowo-Gospodarczy -  Polski Bank 

Kredvtowv w Warszawie Oddział Radom, konto nr 376600 -  2264 -  224. 

Redakcja: Urząd Wojewódzki -  Wydział Organizacyjno-Prawny -  te l.205-B 0 . 

Adm in is trac ja : Urząd Wojewódzki -  Wydział Budzetowo-Gospodarczy 

-  t e l .  2D9-30.

Urząd Wojewódzki w Radomiu 23/90 600+25 egz. A4 Cena 300,- zł


